
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЖСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД САРАТОВ" 

 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

"Средняя общеобразовательная школа №10" 
Волжского района г. Саратова 

 

 

П Р И К А З 
 

№48  от 8.02.2017 г. 

 

О проведении анонимного электронного анкетирования обучающихся 
 

В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области 

от 11.01.2017 года №45 "О проведении социально-психологического тестирования лиц, обучающихся 

в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях, а также в 

образовательных организациях высшего образования, направленного на раннее выявление 

немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ", в рамках проведения 

внутришкольной профилактической работы  
 

приказываю: 
 

1. Колесниковой Е.А., заместителю директора по ВР, обеспечить: 

1.1. проведение анонимного электронного анкетирования учащихся 6-11 классов МОУ "СОШ №10" в 

период с 20.02.2017 года по 07.03.2017 года; 

1.2. обеспечить выполнение права обучающегося, участвующего в электронном анкетировании, 

отказаться от участия в анкетировании, поставив об этом в известность ответственных за 

проведение тестирования; 

1.3. обеспечить хранение в течение года информированных согласий в условиях, гарантирующих 

конфиденциальность. 

2. Назначить ответственными за проведение и организационно-техническое сопровождение 

анонимного электронного анкетирования Музалевскую И. И., педагога-психолога, Лисогор Е. А., 

учителя информатики, социального педагога Голишникову Т. В. 

3. Классным руководителям 6-11 классов: 

3.1. провести 17.02.2017 года классные родительские собрания с целью ознакомления родителей с 

процедурой проведения социально-психологического тестирования и подписания согласия на 

проведение социально-психологического тестирования с их детьми; 

3.2. провести в срок до 18.02.2017 года инструктаж обучающихся об условиях проведения и 

продолжительности анкетирования, собрать добровольные согласия с обучающихся. 

5. Утвердить график проведения анонимного электронного анкетирования по классам (группам) 

(приложение). 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Колесникову Е. А., заместителя 

директора по воспитательной работе. 

 

Директор С. М. Брыксина 



приложение 

к приказу. №48 от 8.02.2017 г. 

 

График проведения 
анонимного электронного анкетирования учащихся 9-11 классов, 

направленного на выявление немедицинского потребления 
наркотических средств и психотропных веществ 

 

 

Класс  Дата Кабинет  Время Ответственные  

6а, 6б, 7а 20.02.2017 316 10:05 – 10:50 Музалевская И. И., Лисогор Е. А. 

7б 20.02.2017 316 11:05 – 11:50 Музалевская И. И., Лисогор Е. А. 

8а 20.02.2017 316 12:05 – 12:50 Музалевская И. И., Лисогор Е. А. 

8б 21.02.2017 316 10:05 – 10:50 Музалевская И. И., Лисогор Е. А. 

9а 21.02.2017 316 11:05 – 11:50 Музалевская И. И., Лисогор Е. А. 

9б 21.02.2017 316 12:05 – 12:50 Музалевская И. И., Лисогор Е. А. 

9в 22.02.2017 316 10:05 – 10:50 Музалевская И. И., Лисогор Е. А. 

10а 22.02.2017 316 11:05 – 11:50 Музалевская И. И., Лисогор Е. А. 

11а 27.02.2017 316 10:00 – 10:45 Музалевская И. И., Лисогор Е. А. 

11б 27.02.2017 316 11:05 – 11:50 Музалевская И. И., Лисогор Е. А. 

Резервный день 01.03.2017 
07.03.2017 316 14:00 Музалевская И. И., Лисогор Е.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


